
Jana R. (janocka) ID 1839 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 16:42

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY

 PENÍZE přijímám převodem na účet - č.ú. 103 237 182 / 0300 do POZNÁMKY uvádějte vaše ID na mmb nebo vaše jméno a
příjmení.dále můžete po dohodě zaslat peníze složenkou na mou adresu,balíčky mohu zaslat i na dobírku,ale příjde mi to
zbytečně drahé.

 POŠTOVNÉ si hradí kupující sám,pokud není uvedeno jinak v mé poznámce pod inzerátem,dle tarifu české pošty + poplatek
bance,ten někdy ani nevybírám.
 od 1.1.2008 do 100g - 34.-kč
  do 500g - 37.-kč
  do 1kg - 43.-kč CENY JSOU UVEDENY DOPORUČENĚ!!!!!!!!!!
  do 2kg - 49.-kč

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!OBYČEJNĚ ZÁSILKU ZÁSADNĚ NEPOSÍLÁM!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

 ZÁJEMCE A POŘADÍ:bohužel z mé špatné zkušenosti zde na mmb musím vysvětlit i tuto záležitost,i když mi to příjde
logické,logické to zřejmě některým nepříjde.
 pokud o věc máte zájem,odepíšete na inzerát a vám příjde "kopie inzerátu" + číslo zájemce - tzn vaše číslo,kolikátá v pořadí
máte o věc zájem.
 !!!POKUD JSTE 1.ZÁJEMCE OČEKÁVÁM VZÁJEMNOU POKUD MOŽNO RYCHLEJŠÍ KOMUNIKACI OHLEDNĚ PRODEJE A KOUPĚ
ATD.... A NÉ NEDOKONČENOU MEJLOVU DISKUZY, A PAK SE MI OZVETE ZA TŘI DNY,PROČ JSEM VÁM VĚC PRODALA,KDYŽ JSTE
BYLA PRVNÍ ZÁJEMCE.TAKŽE POKUD SE NEDOMLUVÍME NA KONEČNÉ KOUPI BĚHEM 24.HOD.,NABÍDNU VĚC DALŠÍMU
PŘÍPADNÉMU ZÁJEMCI.
 chápu,že nesedíme u pc nikdo celý den,ale také pochopte,že za vámi možná čekají další zájemci a nebudou čekat až vy se
rozhodnete napsat jestli teda ano nebo ne.
 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

 VÝMĚNA VĚCÍ Z ALBA pokud se jedná o vzájemnou výměnu věciček,tak si poštovné každá hradíme sama,pokud se
nedohodnem jinak.

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

 VRÁCENÍ-REKLAMACE pokud mi chcete koupenou věc vrátit,odečítám z částky poplatek za vrácení peněz,a částku zasílám až
po obdržení vrácené věci.prosím vracet ve stavu v jakém jsem věc poslala.pokud se mi ozvete až za týden a dále........věc
zpátky nepřijímám - od toho si vzájemně píšem hodnocení zda jsou obě strany spokojené a píšem aj mejlíky většinou ihned po
odeslání z mé strany a po obdržení balíčku z vaší strany čekám zprávičku že je vše ok,takže pozdější reklamaci neberu jako
slušné jednání.

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

 REZERVACE věci rezervuji do doby na které se spolu vzájemně dohodnem.pokud si sami dáte ZÁVAZNOU REZERVACI tak
prosím né déle než 7 dní-pokud chcete déle,tak až po dohodě semnou prosím.

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

 HODNOCENÍ pokud budete spokejené tak budu ráda když písnete hodnocení,ale není to povinností,jen mi to příjde
slušné.samozřejmě se píše i negativní hodnocení,ale maminky nejdřív se to řeší psaním do vzkazů daný problém a pak dle
vývoje se píše negativní hodnocení,není hezké a ani to není k tomu určené aby si maminky vyřizovali připomínky přes
hodnocení a že to tu je dost často,takže nejdřív se snažte mi psát do vzkazů a věřte,že já výjdu vstříc každému v případě
nějaké oprávněné reklamace-podotýkám,že uvádím konkrétní stav dané věci,takže pokud koupíte věs s vadou a uvedu jí
přímo i v inzerátu,tak s tím věc kupujete.

                                                stránka 1 / 2



Jana R. (janocka) ID 1839 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 16:42

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

 TAKŽE POKUD SI U MNE NĚCO ZAKOUPÍTE NEBO UDĚLÁME NĚJAKOU VÝMENKU BUDU SE NA VÁS VŠECHNY TĚŠIT.DEKUJI JANA
KYRÁŠKOVÁ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

